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Consulta Fecha de Consulta 15-09-2023

CAPACIDAD DE PASAJEROS POR VEHICULOS

Respuesta Fecha de Respuesta 22-09-2023

SE HA REMITIDO LA ADENDA CORRESPONDIENTE A LA CONSULTA.

Consulta Fecha de Consulta 27-09-2023

Solicitamos respetuosamente a la convocante que el requisito de capacidad financiera "Patrimonio propio no
Comprometido" sea reducido de manera a no limitar la participación de potenciales oferentes en concordancia a lo
dispuesto en el inciso b) del Artículo 4º.- de la Ley Nº 2051/03 DE CONTRATACIONES PÚBLICAS

Respuesta Fecha de Respuesta 28-09-2023

La capacidad financiera "Patrimonio propio no Comprometido" establecido por la convocante corresponde a la cantidad de
vehículos que dispone la Institución, razón por la cual no podrá ser reducido el monto establecido.

Consulta Fecha de Consulta 28-09-2023

FAVOR PROVEER SINIESTRALIDAD DE LOS ULTIMOS 3 AÑOS

Respuesta Fecha de Respuesta 02-10-2023

Se encuentra disponible en la UOC del GABIMIL.
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